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Specialstamp

ME-VI
Finestre modulari
a lamelle orientabili




Aeratore

ME-VI 30

Lamelle in
policarbonato
I - —— alveolare estruse

Leva di comando

in materiale f—— |
termoplastico, Altezza 290 mm
speciale spessore 10 mm

termoresistente
Premontata con

Asta in alluminio

0||Ineom§n.f<i a - - anodizzato per il
sinistra —e collegamento dei
/.
// portalamella
&
[ Portalamella
' in materiale
termoplastico,
speciale,

termoresistente,
montato a scatto per
lamelle in
policarbonato

Due montanti
con profilo a U in
alluminio anodizzato

Le tinestre ME=VI si applico
Particolarmente indicate per locali a cui
canfine, capannoni, m

Profili
PO P34

Per lastre alveolari Uso universale su
in policarbonato serramenti in legno
e in tutti i tipi di
alluminio, murature




Aeratore

ME-VI 15

Asta in alluminio
anodizzato per il
collegamento dei

portalamella

Leva di comando

in materiale
termoplastico,
speciale
termoresistente
Premontata con
allineamento a
sinistra (a destra su
richiesta)

Lamelle in
policarbonato
alveolare estruse
ME-VI 30 290x10
ME-VI 15 150x06

Portalamella

in materiale
termoplastico,
speciale,
termoresistente,
montato a scatto per
lamelle in vetro o in
altri materiali

Lamelle in
policarbonato
alveolare o compatto
in vetro, plexiglass o
altro materiale

Altezza 150 mm
spessore 5+6 mm

Due montanti
con profilo a U in
alluminio anodizzato



A partire da Mt. 2 di altezza
ME-VI 15 ME-VI 30 I'aeratore avra n. 2 comandi di

N° lamelle  Altezza (mm) N° lamelle  Altezza (mm) apertura.

180 584

304 864 Secondo le esigenze di

444 1144 applicazione si eseguono aeratori
584 1424 sU misura

724 1704

864 1984 e ,
1004 2964 Gli articoli possono essere soggetti

1144 2544 a modifiche senza alcun preavviso.
1284 2824

1424 3104

1564 3384

1704 3664

1844 3944

1984
2124
2264
2404
2544
2684
2824
2964
3104
3244
3384
3524
3664
3804
3944
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